
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрінің 2025 жылғы 28 мамырдағы №
74 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 28 
мамырда № 36161 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 16.06.2025 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес тізбе бойынша кейбір бұйрықтардың күші қосымшаға
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің Спорт және дене 
шынықтыру істері комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы тармақта көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін үш жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Туризм және спорт министрінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2025 жылғы 16 маусымнан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануы тиіс.
      Қазақстан Республикасы
туризм және спорт министрі Е. Мырзабосынов

 

Қазақстан Республикасы
туризм және спорт министрі
2025 жылғы 28 мамырдағы

№ 74 бұйрығына 
қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Қазақстан Республикасында спорт түрлерін саралау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2017 жылғы 26 шілдедегі 



№ 216  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
15509 болып тіркелген).
      2. "Қазақстан Республикасында спорт түрлерін саралау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2017 жылғы 26 шілдедегі 
№ 216 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және 
спорт министрінің 2017 жылғы 30 қазандағы № 291  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15969 болып тіркелген).
      3. "Дене шынықтыру және спорт саласындағы кейбір бұйрықтарға өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2018 жылғы 19 
қыркүйектегі № 263 бұйрығымен бекітілген өзгерістер енгізілетін дене шынықтыру 
және спорт саласындағы кейбір бұйрықтар тізбесінің  (Нормативтік 7-тармағы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17526 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


